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Med flere av landets mest suksessfulle investorer og en rekke utenlandske investorer blant kundene, er DTZ 
en ledende aktør i det norske markedet for investeringer i næringseiendom. Vi har siden oppstarten av 
syndikeringsvirksomheten i 2002, levert markedets beste egenkapitalavkastning. Vårt tjenestespekter er 
orientert rundt kjøp og salg, finansiering, leietakerrådgivning, eiendomsutvikling, verdivurdering, analyse og 
regnskap. 

Vårt heleide datterselskap Realkapital Investorservice er et autorisert regnskapsførerforetak som bistår våre 
klienter med den daglige oppfølgingen av alle regnskapsrelaterte oppgaver. Vi søker nå etter:  

 

Daglig leder (autorisert regnskapsfører) 
 

Rett kandidat er autorisert regnskapsfører med relevant praksis. Du vil være sentral i arbeidet tilknyttet 
regnskapsføring, rådgivning og salg av selskapets tjenester. Du er en kompetanseperson ansvarlig for å 
bygge og videreutvikle selskapet. Stillingen rapporterer direkte til Administrerende direktør i Realkapital 
Corporate Finance.     

 

Tittel: Daglig leder - regnskapssjef 

Avdeling: Realkapital Investorservice AS  

Lokasjon: Aker Brygge – Oslo  

Arbeidsoppgaver:  

Daglig ledese av selskapet og oppfølging av klienter  

* Løpende regnskapsførsel inklusiv lønn og mva-oppgjør 

* Fakturering av leie og felleskostnader, og inn- og utbetalinger 

* Årsregnskaper, ligningspapirer og rapportering til Brønnøysund 

* Gjennomføring av styremøter og generalforsamlinger 

* Utarbeidelse av budsjetter og prognoser, og bistand ved skattemessige vurderinger 

* Stiftelse av selskaper, fusjoner, fisjoner og restrukturering av selskaper 

 

Erfaring: Den vi søker må være autorisert regnskapsfører med bred erfaring fra regnskap innen 
eiendomsbransjen og være en god kundebehandler.    

Egenskaper: Den rette kandidaten er nøyaktig, selvgående og initiativrik. Det er videre ønskelig med god 
muntlig og skriftlig fremstillingsevne både på norsk og engelsk samt god kompetanse på excel.  

Vi tilbyr meget gode ansettelsesbetingelser som bl.a. inkluderer god grunnlønn, deltakelse i selskapets 
bonusordning og forsikrings- og pensjonsordning.  

Se også www.dtz.no  

http://www.dtz.no/
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Søknad - spørsmål om stillingen rettes til:  

Kristian Salvador, tel: + 47 915 93 970,  e-post: ks@dtz.no  

 

Søknadsfrist: 23. Januar 2012 
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